2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2022                                         с. Подгорное                                                 № 240
Об отмене постановления Администрации Подгорнского сельского поселения от 23.04.2020 № 57 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов органа местного самоуправления о местных налогах и сборах»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 23.04.2020 № 57 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов органа местного самоуправления о местных налогах и сборах».
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Подгорнского
сельского поселения

                                          С.С. Пантюхин